
Kreisjugendzeltlager 2023 in Warmsen

Platz Verein Name 1.Serie 2.Serie Gesamt

Enna Meinke 100 98 198

Moritz Meyer 98 97 195

Finja Cordes 95 93 188

Finja Dockhorn 95 96 191

Pia Kruse 90 91 181

Zoe Tiemann 97 90 187

Melina Bente 88 88 176

Pauline Lükens 96 93 189

Laura Eisberg 96 94 190

Lucas Flebbe 91 92 183

Nikola Ua 97 95 192

Eyleen Rossmann 84 93 177

Luca Cordes 89 92 181

Jelle Born 88 90 178

Tjark Achmus 97 95 192

Lars Bergholz 74 84 158

Mia Paland 91 90 181

Fiona Büscher 95 96 191

Abby-Lynn Niebuhr 93 92 185

Jason Förthmann 78 85 163

Lenny-Jay Niebuhr 89 88 177

Jannis Kirst 75 87 162

Liam Gordon 91 94 185

Henri Rose 92 84 176

Julin Sölter 85 88 173

Sinja Bauersfeld 90 88 178

Tristan Konradis 84 86 170

Pia Struß 86 87 173

Felix Reinhardt 84 88 172

Hannes Hillebrecht 86 84 170

Lea Meier 68 75 143

Luna Schwiering 79 80 159

Hannah Ziesmer 92 94 186

Mia Carl 86 92 178

Johanna Baschab 91 89 180

Hannah Eberling 64 56 120

Lilli Buchholz 70 66 136

Lara Büsching 84 90 174

Jule Gräbe 81 86 167

Lasse Könemann 68 72 140

Levin Henry Kröger 78 63 141

Moritz Meyer-Ötting 95 93 188

Julian Schmidt 64 71 135

Tom Hillmann 80 83 163

Lars Robatzeck 86 70 156
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Luftgewehr Jugend Mannschaftswertung
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Kreisjugendzeltlager 2023 in Warmsen

Platz Verein Name 1.Serie 2.Serie Gesamt Gesamt M

Ranka Schumacher 97 100 197

Johanna Theis 96 99 195

Josy Hilker 98 99 197

Alina Hogrefe 97 95 192

Mareike Precht 100 98 198

Lisa Marie Rohlfs 99 97 196

Elias Köhnemann 98 92 190

Ruven Seemann 90 97 187

Lucas Köhnemann 96 99 195

Emily Sudmann 94 88 182

Jeremy Baumbach 90 95 185

Hannes Bartels 96 96 192

Moritz Andermann 92 94 186

Jonathan Mandelt 94 87 181

Timm Preikschat 91 89 180

Jonas Rose 84 91 175

Marcel Carl 89 92 181

Christian Gerke 93 93 186

Silas Buchholz 86 94 180

Jarne Brümmer 84 79 163

Jannes Müller 83 75 158

Marek Vollmerding 75 83 158

Simon Ziesmer 86 86 172

Sina Beckmeyer 85 81 166
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Kreisjugendzeltlager 2023 in Warmsen

Platz Verein Name 1.Serie 2.Serie Gesamt 20. 19.

1. SV Hämelhausen Hohenholz Enna Meinke 100 98 198

2. SV Gandesbergen Lia Lehmeier 99 98 197

3. SV Hämelhausen Hohenholz Moritz Meyer 98 97 195

4. BSV Nienburg Nikola Ua 97 95 192 10 10

5. SV Hämelhausen Hohenholz Tjark Achmus 97 95 192 9 10

6. SV Haselhorn Fiona Büscher 95 96 191 10 10

7. SV Haselhorn Finja Dockhorn 95 96 191 9 10

8. SV Lavelsloh Laura Eisberg 96 94 190

9. SV Anderten Henrike Bartels 94 95 189 10 9

10. SV Lavelsloh Pauline Lükens 96 93 189 9 10

11. SV Hämelhausen Hohenholz Finja Cordes 95 93 188

12. SV Warmsen Moritz Meyer-Ötting 95 93 188

13. SV Haselhorn Zoe Tiemann 97 90 187

14. SV Nendorf Hannah Ziesmer 92 94 186

15. SV Leese Liam Gordon 91 94 185

16. SV Leese Samira Geerdes 92 93 185

17. SV Doenhausen Abby-Lynn Niebuhr 93 92 185

18. KK Schweringen Melissa Andermann 91 93 184

19. BSV Nienburg Lucas Flebbe 91 92 183

20. SV Gandesbergen Jouline Gill 89 93 182

21. SV Hämelhausen Hohenholz Luca Cordes 89 92 181

22. SV Haselhorn Pia Kruse 90 91 181

23. SV Haselhorn Mia Paland 91 90 181

24. SV Leese Johanna Baschab 91 89 180

25. SV Warmsen Emil Ötting 93 87 180

26. SV Haselhorn Jannes Stegemeier 93 86 179

27. SV Leese Mia Carl 86 92 178

28. SV Hämelhausen Hohenholz Jelle Born 88 90 178

29. SV Steimbke Sinja Bauersfeld 90 88 178

30. BSV Nienburg Eileen Roßmann 84 93 177

31. SV Doenhausen Lenny-Jay Niebuhr 89 88 177

32. SV Lavelsloh Melina Bente 88 88 176

33. SV Leese Henri Rose 92 84 176

34. SV Nendorf Lara Büsching 84 90 174

35. SV Steimbke Julin Sölter 85 88 173

36. SV Steimbke Pia Struß 86 87 173

37. SV Steimbke Felix Reinhardt 84 88 172

38. SV Steimbke Tristan Konradis 84 86 170

39. SV Steimbke Hannes Hillebrecht 86 84 170

40. SV Nendorf Jule Gräbe 81 86 167

41. SV Doenhausen Jason Förthmann 78 85 163

42. SV Nendorf Tom Hillmann 80 83 163

Luftgewehr Jugend  Einzelwertung



Kreisjugendzeltlager 2023 in Warmsen

43. SV Leese Jannis Kirst 75 87 162

44. SV Nendorf Luna Schwiering 79 80 159

45. SV Haselhorn Lars Bergholz 74 84 158

46. SV Lavelsloh Anna Eisberg 81 77 158

47. SV Nendorf Lars Robatzeck 86 70 156

48. SV Warmsen Ben Hromniak 82 68 150

49. SV Nendorf Lea Meier 68 75 143

50. SV Warmsen Levin Henry Kröger 78 63 141

51. SV Warmsen Lasse Könemann 68 72 140

52. SV Nendorf Lilli Buchholz 70 66 136

53. SV Nendorf Julian Schmidt 64 71 135

54. SV Leese Hannah Eberling 64 56 120



Kreisjugendzeltlager 2023 in Warmsen

Platz Verein Name 1.Serie 2.Serie Gesamt 20. 19. 18. 17.

1. SV Gandesbergen Mareike Precht 100 98 198

2. SV Hämelhausen Hohenholz Ranka Schumacher 97 100 197 10 10 10 10

3. SV Hämelhausen Hohenholz Josy Hilker 98 99 197 10 10 10 9

4. SV Gandesbergen Lisa Marie Rohlfs 99 97 196

5. SV Gandesbergen Lucas Köhnemann 96 99 195 10 10 10 10

6. SV Hämelhausen Hohenholz Johanna Theis 96 99 195 10 10 9 10

7. SV Hämelhausen Hohenholz Gero Schumacher 97 98 195 8 10 10 10

8. SV Doenhausen Julian Richter 96 98 194 10 10 10 10

9. SV Hämelhausen Hohenholz Tobias Gerlach 98 96 194 10 9 9 9

10. BSV Nienburg Brian Drube 96 97 193

11. SV Doenhausen Hannes Bartels 96 96 192

12. SV Gandesbergen Alina Hogrefe 97 95 192

13. SV Gandesbergen Elias Köhnemann 98 92 190

14. SV Haselhorn Gideon Lausmann 96 92 188

15. SV Leese Jennifer Buhre 94 93 187

16. KK Schweringen Moritz Andermann 92 94 186

17. SV Leese Christian Gerke 93 93 186

18. SV Doenhausen Jeremy Baumbach 90 95 185

19. SV Leese Alina Götz 91 93 184

20. SV Doenhausen Emily Sudmann 94 88 182

21. SV Leese Marcel Carl 89 92 181

22. KK Schweringen Jonathan Mandelt 94 87 181

23. SV Nendorf Silas Buchholz 86 94 180

24. KK Schweringen Lisa Meyer 87 93 180

25. KK Schweringen Timm Preikschat 91 89 180

26. KK Schweringen Vivien Gieszer 88 91 179

27. SV Gandesbergen Ruven Seemann 90 87 177

28. SV Steimbke Celine Gehrmann 90 87 177

29. SV Leese Jonas Rose 84 91 175

30. SV Nendorf Simon Ziesmer 86 86 172

31. SV Nendorf Sina Beckmeyer 85 81 166

32. SV Nendorf Jarne Brümmer 84 79 163

33. SV Nendorf Marek Vollmerding 75 83 158

34. SV Nendorf Jannes Müller 83 75 158

Luftgewehr Junioren  Einzelwertung


